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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder i betjeningsområde og køkken,
opbevaringstemperatur i køle- og fryserum, adskillelse og
tildækning af fødevarer under opbevaring. Vejledt konkret om
opbevaring af fødevarer.
Følgende er konstateret: Forrum til toilet opbevares
arbejdsbeklædning i åbne plastikkasser.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for forrum til toilet herunder at der
skal være to døre lukket til hvor man opbevarer og håndterer
fødevarer. Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: salgsområdet,
køkken og kølerum med inventar og udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af køkken
herunder gulv, vægge, loft og bordoverflader. Ingen
anmærkninger. Vejledt konkret om vedligeholdelse af hylder.
Kontrolleret: Skadedyrssikring. Følgende er konstateret: Hvid
trædør ud til baggård slutter ikke tæt i siden og i bunden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler
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for skadedyrssikring. Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
opvarmning og nedkøling for indeværende sæson og til dags dato.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Daim is og oreo is for information om allergene
ingredienser herunder æg, soya, mælk og nødder. Ingen anmærkninger. Vejledt konkret om løsningsmuligheder
for oplysninger om allergener herunder en mappe.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nr. jf. dankortbon.


